



Venta Nro: 00006133

Fecha: 04/12/2025 16:10

Apellido y Nombre / Razón Social : Augusto lopez
Cordoba

CUIT :

11111111111 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$11000.00	\$11000.00
10	P21W 1141 12V 21W PATA PAREJA Cod.N1141	\$290.00	\$2900.00
10	H7 12 55W Cod.NH7	\$1950.00	\$19500.00
10	CREE LED MOTO 002 H4	\$3500.00	\$35000.00
3	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV011	\$2300.00	\$6900.00
3	JUEGO DE TAPITAS DE VALVULA GRANADA METALIZADA 4 PCS Cod.TV012	\$2300.00	\$6900.00
50	LED 5 PUNTAS T10 2821 AZUL 12V Cod.L5AZ	\$330.00	\$16500.00
10	HS1 H4 PT43 12V 35/35W Cod.NH435	\$1500.00	\$15000.00
10	LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA	\$4900.00	\$49000.00
4	PROTAPER AZUL CON NEGRO Cod.PROTAPER AZUL CON NEGRO	\$4700.00	\$18800.00
4	PROTAPER ROJO CON NEGRO Cod.PROTAPER ROJO CON NEGRO	\$4700.00	\$18800.00
4	PROTAPER ROSA Cod.PROTAPERROSA	\$4700.00	\$18800.00
4	PROTAPER AZUL Cod.PROTAPER AZUL	\$4700.00	\$18800.00
4	PROTAPPER ROJO Cod.PROTAPER ROJO	\$4700.00	\$18800.00
25	CUBRE PEDAL DIFERENTES COLORES Cod.CUBREPEDAL colores ya seleccionados	\$3300.00	\$82500.00

Importe final:\$339200.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1430:\$237.20

Fuiste atendido por Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>